rum: peccatum esse, ne unquam solidam haberet nauē, & ut parerent mulieribus. **ΜΕΛΟΒΙΟΥΣ** unus ē 30 tyrānis apud Athenienses, cuius meminit Hyperides in oratione contra Autoclem.

μηλόωτος. Deliberanti quomodo tractanda urbs esset, Thebani autores fuerunt, ut Attica in ouis pascua conuerteretur Phocenses uerò sunt refragati.

μηλόως αὐτ' ἄλφίτων. Ne uerba p̄ farsi na. De ijs qui facta, nō uerba postulant.

μηλος. Melus, & urbs & insula. **μηλοῦ Βληβλώτου.** Malo petitū esse. De ijs qui ad amorem inuitantur.

μη με περιβῆναι. Ne me neglexeris. **μη μοι πῶτ' ἴλθης ἔπι ἰγῶν πρῶτῳ καλῶς.** Ne quādo ad me uenias, cum benè mecum agitur. id est, malè. Pro uerbiū in eos, q̄ in piculis amicos deserūt. Aristophanes p̄ Iulū κακῶς in καλῶς mutauit.

μειναργύτης. Menagyrtes Rheæ factodος, qui singulis mēsis stipē colligit. **μεινάς.** Cū ædes S. Menæ repurgaretur, magna multitudo ossium gigantum in ampla quadam fossa est reperta. Quæ Anastasius imperator conspicatus, in palatio ut rem admirabilem reposuit.

ossium
dent.

μεινίγγξ. Meninx, membrana cerebri tegens. Verūm si is qui Meningophylax dicitur, id est custos, impositus menigi fuerit: animal & sensu & motu priuatur. Sensus enim à cerebro incipientes, per neruos usq; ad sensoria procedunt. Proccedit igitur & audiendi uis usq; ad radices aurium, quas Meningas uocant. Est autem neruus peruius, procedēs à cerebro, in quo meatu est (ἡ ἀπὸ τῶν. ἢ ἀπὸ τῶν, ac potius ἀπὸ τῶν) audiens spiritus. Est enim aer quidam in cavitare auris inclusus, menigi & membranæ (σμφυῆς) con-

iunctus. Is aer ab externo aere strepitus sui sonos accipiens, preditus & ipse per sonandi facultate, per sese in meningem illos transmittit. Prodit autem à lariore meatu meningis. Neq; uerò existimandum est (τῶν μόνον. ἢ τῶν τῶν ἀέρος, hūc aerem) hoc solū aerem, etsi cōiunctus est, eò etiam esse incorruptibilem, ut unum & eundem numero. Est enim secundum partes corruptibilis, & generabilis, ut & reliquum hominis corpus. Sine medio autē recipit externi aeris accessum. Qua re etiam à magno strepitu afficitur auditus, extremo aere uehementer impulsio, & ui impellente aerem cōiunctum, qui est in auribus, & sæpe cū dissipante. Propter actiōnes euā periculosas, ut si aqua

subeat, inadificatus est hic aer, ad custodiā sensorij. Proptereaq; infractum instar fecit Natura meatus auris, ne quid facillè ingrediatur, & meningem seriat.

μη πᾶντα κατὰ βίους (ἢ ἕξ) ὑοτα (facies) ἔξης. Non omnia contra bouem habebis. Non hoc disto, non in uotis ponēda esse omnia, & spe diuina: sed & per nos aliquid agendum.